
 
 

 

 
 

ประกาศโรงเรียนแร่วิทยา 

ฉบับที่ ๓/256๘ 
เรื่อง ประกาศหยุดเรียนเป็นกรณีพิเศษ วันอังคาร ท่ี ๑๐ เดอืน มถิุนายน พ.ศ.256๘ 

----------------------------------------- 
  ตามที่ สหกรณ์ออมทรัพย์ครู จำกัด และ สหกรณ์ออมทรัพย์คุรุสัมพันธ์จังหวัดสุรินทร์ จำกัด 
ได้กำหนดให้สมาชิกสหกรณ์เข้ารับการพัฒนา เพื่อเพิ่มพูนความรู้ เจตคติ จรรยาบรรณวิชาชีพครู  ให้มีความรู้
ความสามารถในการพัฒนาตนเอง ในด้านการจัดการเรียนการสอน และการจัดการศึกษา ให้มีประสิทธิภาพ
เกิดประโยชน์สูงสุดต่อผู้เรียน ของข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา โรงเรียนในสั งกัดสหวิทยาเขต ๓ 
(จอมสุรินทร์) จำนวน ๙ โรงเรียน ในวันอังคาร ที่ ๑๐ มิถุนายน ๒๕๖๘ ณ สหกรณ์ออมทรัพย์ครู จำกัด 
อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ 
  อาศัยอำนาจตามความในข้อ 8(1) ของระเบียบกระทรวงศึกษาธิการว่าด้วยการเปิดและปิด
สถานศึกษา พ.ศ.2549 แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ.2558   โรงเรียนแร่วิทยา   จึงกำหนดปิดสถานศึกษา
เป็นกรณีพิเศษ ในวันอังคาร ที่ ๑๐ เดือน มิถุนายน พ.ศ.๒๕๖๘ โดยกำหนดแนวทางการจัดการเรียนการสอน 
ดังนี้ 

1. นักเรียนทุกระดับชั้น เรียนในรูปแบบ On hand จากเอกสารใบงาน ใบความรู้ ทำ
ชิ้นงาน ภาระงานตามที่ครูประจำวิชามอบหมายแต่ละรายวิชา 

2. นักเรียนติดตามภาระงานค้าง ในแต่ละรายวิชาและดำเนินการทำงานที่ ได้รับ
มอบหมายให้เรียบร้อยตามระยะเวลาที่ครูประจำวิชากำหนด 

3. โรงเรียนกำหนดเปิดทำการเรียนการสอนตามปกติ ในวันพุธ ที่ ๑๑ เดือน มิถุนายน 
พ.ศ.๒๕๖๘  

ทั้งนี้ จึงขอความร่วมมือจากผู้ปกครองได้ช่วยกำกับดูแลนักเรียนในปกครองของท่าน ให้ใช้เวลา
ช่วงวันหยุดดังกล่าว ให้เกิดประโยชน์สูงสุด และผู้ปกครอง นักเรียน สามารถติดตามข่าวสารประชาสัมพันธ์ผ่าน
เพจ Facebook ประชาสัมพันธ์โรงเรียนแร่วิทยา หรือกลุ่ม line ครูที่ปรึกษา  
  จึงประกาศให้ทราบและถือปฏิบัติโดยทั่วกัน หากมีการเปลี่ยนแปลงจะแจ้งให้นักเรียน ผู้ปกครอง
ข้าราชการครู และบุคลากรทางการศึกษา ทราบต่อไป 

ประกาศ ณ วันที ่๙  เดอืน มิถุนายน พ.ศ.๒๕๖๘ 
 

 
 
 
 

            (นายวิรัติ พนารัตน์) 
                                                                      ผู้อำนวยการโรงเรียนแร่วิทยา 
 
  


